ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2020 года                                                                                      № 98/559

г. Ессентуки

Об отказе в регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города
Ессентуки шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением -
СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

В соответствии с подпунктом б) пункта 25 статьи 38 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 14 статьи 29 Закона

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края», постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О

возложении полномочий избирательной комиссии городского округа город-

курорт Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки», постановлением территориальной избирательной комиссии

города Ессентуки от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города

Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию

города Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва в количестве 8 человек, выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКОЕ

КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ 17 июля 2020 года в 17 часов 25минут.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

копию настоящего постановления.

3. Направить в дополнительный офис № 5230/0765 Ставропольского

отделения № 5230 ПАО Сбербанк России, расположенный по адресу:

г. Ессентуки, ул. Октябрьская, 458А, указание о прекращении финансовых

операций по специальному избирательному счету, открытому избирательным

объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ» по выборам депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва.

4. Направить настоящее постановление  в городскую общественно -

политическую газету «Ессентукская панорама» для опубликования.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь              М.А. Макаренко